2,648.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  899.00

Cheque No. - HDFCN52025101536570720      Cheque Date : 14/10/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  1,749.00

Cheque No. - HDFCN52025101536570720      Cheque Date : 14/10/2025

(₹  Two Thousand Six Hundred Forty Eight Only) Total  2,648.00